
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.307.1205/A
Anma ölçüsü 1½", muhafaza dış çapı 110 mm, Ön Yalıtımlı Galveniz Boru (Montaj malzemesi 
bedeli, %30 eklenmiş)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 1030,42 260,17 130,09

2023-2 749,13 157,63 78,82

2023-1 533,99 96,86 48,43

2022-3 498,68 62,53 31,27

2022-2 484,26 48,11 24,06

2022-1 246,36 48,11 24,06

2021 142,09 31,54 15,77

2020 97,16 25,84 12,92

2019 80,87 22,01 11,01

2018 66,30 11,38 5,69

Birim Fiyatları

(204-4205/A)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS EN 10255+A1'e uygun dişli manşonlu galvaniz taşıma borulu, diğer özellikleri BFT 25.307.1100'e uygun 
ön yalıtımlı boruların işyerinde temini ve montajı (işçilik dâhil, fitings ve tespit malzemeleri hariç).

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

200
400
600
800

1000
1200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.307.1205/A Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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